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Sammanträdesdatum Paragraf 
Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden 12 oktober 2022 § 4

Diarienummer GAN-2022/398.608 

Delårsrapport per den 31 augusti 2022 

Gymnasie- och arbetsmarknadsnämndens beslut 
1. Nämnden godkänner förvaltningens förslag till Delårsrapport per den 31 augusti
2022 för gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden enligt bilaga 1 till förvaltningens
tjänsteutlåtande daterat den 22 september 2022, och överlämnar delårsrapporten till
kommunstyrelsen.

2. Nämnden föreslår att kommunfullmäktige fördelar det generella statsbidraget
avseende mottagandet av personer som har beviljats tillfälligt skydd i Sverige på flykt
från Ukraina, 6,51 miljoner kronor, till gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden att
använda under 2022 och 2023 för att täcka motsvarande nettokostnader.

Deltar inte i beslutet 

Sanja Johansson (S), Sara Holmgren (S), Rudi Gebauer (S), Berit Sisell (S) och Lasse 
Alm (V) deltar inte i beslutet. 

Sammanfattning 
Delårsrapporten per den 31 augusti visar att gymnasie- och arbetsmarknadsnämndens 
prognostiserade måluppfyllelse för de olika delmålen varierar från ej uppfyllt till helt 
uppfyllt. Vidare visar rapporten att nämndens ekonomiska resultat ligger knappt 13 
miljoner kronor bättre än budget. Kostnaderna väntas öka, främst med anledning av 
effekter av kriget i Ukraina, och den positiva ekonomiska utvecklingen bedöms 
bromsas upp något under årets tredje tertial. 

Nämndens effektiviseringsarbete pågår enligt plan och varken personalomsättning 
eller sjukfrånvaro ligger på nivåer som föranleder särskilda åtgärder. Nämndens 
arbete med riskminimering inom ramen för internkontroll är framgångsrikt. Den enda 
risk som kvarstår att hantera är säkerställande av platser inom gymnasiesärskola över 
tid. Åtgärder har vidtagits. I övrigt noteras att mottagandet av massflyktingar från 
Ukraina medför nettokostnader, som nämnden kan kompenseras för genom tillskott 
från generellt statsbidrag. 

Överläggning 
Fredrik Dahlin, ekonomichef, informerar om ärendet. 

I ärendet yttrar sig även Alexandra Ghialamas (SD), Lars-Erik Hilldoff (L), Lasse 
Reuterberg (DP) och Hampus Holmgren (M). 
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Beslutsunderlag 
• Förvaltningens tjänsteutlåtande den 22 september och bilagt förslag till
delårsrapport
• Arbetsutskottets protokoll den 5 oktober 2022

Beslutsgång 
Ordföranden frågar om nämnden godkänner förvaltningens förslag, och ordföranden 
konstaterar att så är fallet. 

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen 
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